
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ                                               ЯР ЧАЛЛЫ ШӘҺӘРЕНЕҢ «96 НЧЫ        

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ                                             «ЗИРӘККӘЙ»  БАЛАЛАР БАКЧАСЫ»                    

УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА                                                                     МУНИЦИПАЛЬ  АВТОНОМИЯЛЕ 

НАБЕРЕЖНЫЕ ЧЕЛНЫ                                                                      МӘКТӘПКӘЧӘ БЕЛЕМ БИРҮ 

«ДЕТСКИЙ САД №96 «УМНИЧКА»                                                УЧРЕЖДЕНИЕСЕ 

Ул. Татарстан, д.20, г. Набережные Челны, 423811                          Татарстан  ур., йорт  20,  Яр Чаллы, 423811 

Тел: (8552) 30-35-47, факс (8552)30-35-48 

 

 

ПРИКАЗ № 229 А 
от 01.09.2023 г.                                                                                                         

 

О работе консультационного пункта для родителей 

(законных представителей) и детей, не посещающих ДОУ 

  
  

В соответствии Федеральным законом «Об образовании в Российской Федерации» 

от 29.12.2012 г. №273-ФЗ, в целях обеспечения единства и преемственности семейного и 

общественного воспитания, оказания психолого – педагогической помощи семьям, 

воспитывающим детей дошкольного возраста на дому 

  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Открыть с 01.09.2023 года по 31 мая 2024 года в МАДОУ «Детский сад № 96 

«Умничка» консультационный пункт для семей, воспитывающих детей дошкольного 

возраста. 

2. Руководителем консультационного пункта назначить старшего воспитателя Паймухину 

Светлану Анатольевну 

2.1. Принять меры к созданию условий для максимального охвата дошкольным 

образованием детей, оказанию своевременной, квалификационной помощи семьям, 

воспитывающим детей дошкольного возраста. 

2.2. Разместить информацию о работе консультационного пункта на сайте 

учреждения, родительских уголках групп.  

3. Для оказания психолого – педагогической помощи родителям (законным 

представителям) детей, не охваченных дошкольным образованием, утвердить следующий 

состав консультантов: 

Старший воспитатель: Паймухина Светлана Анатольевна 

Педагог – психолог: Костылева Наталья Олеговна 

Старшая медсестра: Исламова Васила Галимардановна 

Инструктор по физической культуре: Гилязова Гульнара Радиковна 

Музыкальный руководитель: Миронова Мария Витальевна 

      Воспитатель по обучению детей родному языку: Аглиева Ландыш Мирзануровна 

4. Утвердить график работы консультационного пункта: 

Понедельник- с 11.00 до 17.00 

Четверг- с 11.00 до 17.00 

  



 


